
                  
 

        ПОСТАНОВА             ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КЪЫРЫМ                        
                ГОЛОВИ                                     ПРЕДСЕДАТЕЛЯ                ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ                                                     
             КЕРЧЕНСЬКОЇ                                   КЕРЧЕНСКОГО                                   КЕРИЧ   
             МІСЬКОЇ РАДИ                          ГОРОДСКОГО СОВЕТА                   ШЕЭР ШУРАСЫ                             
        РЕСПУБЛІКИ КРИМ                       РЕСПУБЛИКИ КРЫМ            РЕИСИНИНЪ КЪАРАРЫ 

 
 
" 18 "  июля  2017 г.  № 36/01-2.20            
 
 
О внесении изменений в  
Постановление председателя  
Керченского городского  
№ 15/01-2.24 от 19.10.2015 года.  
 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. По тексту постановления Председателя Керченского городского совета 
№ 15/01-2.24 от 19.10.2015 года «Об утверждении Порядка уведомления 
Председателя Керченского городского совета о фактах обращения в целях 
склонения муниципального служащего, лица замещающего муниципальную 
должность на постоянной основе к совершению коррупционных 
правонарушений, порядка регистрации этих уведомлении, перечня сведений, 
содержащихся в таких уведомлениях, и организации проверки этих сведений.»и 
в приложении к постановлению № 1 слова «лицо, замещающее муниципальную 
должность на постоянной основе» во всех падежах исключить. 
 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Председатель городского совета                   Н. ГУСАКОВ 

 
 
 
 
 
 
 

 


